令和２年８月２６日
保護者の皆様

島根県立益田高等学校
校 長   柿 本  章

令和２年度益田高等学校学園祭 体育祭日程の変更について

平素は本校教育活動に格別の御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、今年度の体育祭について、熱中症予防の観点から下記のとおり２９日午前中の半日開催とすることに致
しました。ここ数日の暑さや、環境省が発表している暑さ指数（WGBT）の予測等から総合的に判断し、このよ
うな結論に至りました。急な変更となり大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいた
します。なお、保護者の皆様におかれましても、体育祭当日の熱中症対策を十分に行いご観戦いただきますよう
重ねてお願い申し上げます。

記

１．体育祭日程（２９日）

生徒は体育祭終了後一斉に片付けを行いますので、１３時前後の放課となります。お昼にかかりますので、
昼食をとりたい場合には弁当を持参させて下さい。

２．その他
・体育祭当日（２９日）の受付開始時間は８時といたします。
 ・８時以前の場所取りはご遠慮下さい。
 ・感染症対策の観点から、保護者テントおよび観覧エリアに椅子の設置はありませんので各自でご準備下さい。
 ・８月２１日配布「令和２年度益田高等学校学園祭 来場についてのお願い」も併せてご確認下さ

0 開会式（行進無し） 全員 全 ８：３０

1

種　目　 出場人数 出場クラス数 得　点 開始予定時刻

耐久レース 1 全 B ８：４５

2 ８の字跳び 全 A ９：００12

A ９：１５

4 台風の目 12 全 A ９：４０

C １０：００

6 ３年生リレー ３年10 ３年 C １０：１５

D １０：３５

11 閉会式 全員 全 １１：５５

8 写真撮影（３年…つじの様、１・２年…各クラス） 全員 全 １１：１５

9 スウェーデンリレー A １１：３０

10 片付けに向けての休憩 全員 全 １１：４５

男４女４ 全

7 ２年生パフォーマンス ２年全員 ２年

5 1年生リレー １年10 1年

3 障害物リレー 5 全